

Liikuntapalveluiden kaluston lainaaminen/vuokraaminen yksityistarpeeseen

53/02.07.01/2018

LIIKV 08.02.2018 § 8

Lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö, Anders Lindholm-Ahlefeldt,  
puh 050 366 4251  
liikuntapaikkapäällikkö, Sari Sarpaneva, puh 050 380 7687  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Liikuntalautakunta on päättänyt talviliikuntapaikkojen hoidon linjauksista 14.6.2016. Päätöksen mukaan liikuntapalvelut huolehtivat siitä, että viralliset liikuntapaikat on mahdollisimman hyvin hoidettu sääolosuhteiden ja olemassa olevien resurssien puitteissa. Hiihtolatu tehdään Kasavuoreen. Muihin paikkoihin (esim. Gallträskin jäälle) liikuntapalvelut ei lähtökohtaisesti tee latuja muuta kuin poikkeuksellisesti resurssien näin salliessa ja kaluston sinne mahtuessa, olemassa olevat lait ja säädökset huomioiden. Nykyisen lainsäädännön mukaan kun kunta tekee jäälle ladun tai luistelureitin, on se kuluttaja- ja tuoteturvallisuuslain osalta samantien vastuussa kunnossapidosta aina kauden loppuun asti. Koska liikuntapalvelut ei pysty takaamaan kunnossapitoa jatkuvasti, aluetta ei voida hoitaa osittain. Lisäksi nykyisen lainsäädännön mukaan työntekijöillä on työturvallisuuslain osalta mahdollisuus pidättäytyä jäällä työskentelystä mikä on otettava huomioon alueen ylläpitoa suunnitellessa. Gallträskin alue on kuitenkin merkittävässä roolissa kuntalaisten liikuntapaikkana ja tästä syystä alueen ylläpitoa on tuettu esimerkiksi myöntämällä avustusta Kauniaisten omaehtoisen liikkumisen edistäjä-yhdistykselle (Kole).

Liikuntapalveluille on esitetty tarve kaluston lainaamiselle/vuokraamiselle liittyen liikuntapalveluiden hallinnoimaan Kubota-traktoriin sekä latukelkkaan.

Liikuntapalveluiden kaluston lainauksen/vuokrauksen periaatteita ei ole käsitelty aikaisemmin liikuntalautakunnassa tai nykyisessä valiokunnassa.

Liikuntapalvelut ehdottaa lainauksen/vuokrauksen periaatteiksi seuraavaa:

1. Lainattava kalusto: Perässä vedettävä moottoriton latukelkka

2. Vuokrattava kalusto: Kubota traktori sekä mönkijä

3. Kalustoa lainataan/vuokrataan vain Gallträskin alueen ylläpitoon silloin, kun kalusto ei ole liikuntapalveluiden omassa käytössä.

Lainauksesta/vuokrauksesta päättää liikuntapaikkapäällikkö ja lainauksesta/vuokrauksesta tehdään kirjallinen sopimus jonka allekirjoittaa lainaaja/vuokraaja sekä liikuntapaikkapäällikkö. Yleishallinnon ohjeistuksen mukaisesti vuokrauksesta ei tehdä viranhaltijapäätöksiä.

4. Korvauksena vuokrauksesta peritään 20€ kertakorvaus sis. alv sekä polttoaine.

5. Vuokraaja sitoutuu korvaamaan kaikki kalustolle vuokra/laina-aikana aiheutuneet vahingot. Mikäli vahinko korvataan kaupungin nimissä olevasta vakuutuksesta, kohdistuu vakuutuksen omavastuuosuus vuokralaiselle/lainajalle.

Sivistystoimenjohtaja:

Liikuntavaliokunta päättää oikeuttaa liikuntapaikkapäällikön lainaamaan liikuntapalveluiden latukelkan sekä vuokraamaan liikuntapalveluiden käytössä olevan Kubota-traktorin ja mönkijän Gallträskin alueen ylläpitotarkoitukseen tarvittaessa. Korvausperusteena on liikuntavaliokunnan vahvistama taksa 20€, sis. alv sekä polttoaine. Vahinkotapauksessa vuokraaja maksaa vakuutuksen omavastuuosuuden, mikäli vahinko korvataan kaupungin vakuutuksesta. Lisäksi liikuntavaliokunta päättää, että edellä mainittua kalustoa lainataan/vuokrataan vain mikäli kalusto ei ole liikuntapalveluiden omassa käytössä.

-----  
Valiokunta kävi keskustelua varikon mahdollisuudesta antaa ohjausta kaluston käyttämisestä sekä mahdollisuudesta lisätä kylttejä Gallträskiin siitä ettei paikka ole kaupungin ylläpitämä virallinen liikuntapaikka.

Päätös:

Päätösehdotuksen mukaisesti.

-----  
Päätös tarkastettiin kokouksessa.